
ZARZĄDZENIE NR 13/2024
WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 9 lutego 2024 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu   kończącego   służbę  
przygotowawczą  przez Panią Małgorzatę Suwała.

Na podstawie  art.  19  ust.  4   ustawy  z  dnia  21  listopada  2008    roku o  pracownikach   samorządowych   
( t. j. Dz. U. z 022  roku, poz. 530) oraz § 11 ust. 2 i § 12 „Regulaminu szczegółowego przeprowadzania służby 
przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy w Miedzianej Górze”, 
przyjętego Zarządzeniem Nr 14/17  Wójta Gminy Miedziana Góra z dnia  09 marca 2017 roku,   zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W związku z zakończeniem z dniem 08 lutego 2024 roku służby przygotowawczej przez Panią 
Małgorzatę Suwała,  ustalam    termin  egzaminu obejmującego zakres służby na dzień  14  lutego  2024 roku.

§ 2. 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną w składzie:

1) Wioletta Balicka        - Sekretarz Gminy

2) Justyna Bazak             - Skarbnik Gminy

3) Teresa Reczyńska      - Kierownik  Referatu   OSO

2. Zobowiązuję    Komisję   do    wykonania  obowiązków, o których mowa  w  § 13-17  Regulaminu, 
cytowanego na wstępie niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem popisania.

 

Wójt Gminy

Damian Sławski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05442118-4DCB-4C66-AFE1-20EDE9E98F0E. Przyjęty Strona 1


